
Pachet diverse

I.D.: 42361260

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,53 RON - 357,53 RON

Descriere: 1.Cauciuc roata 3.5x8" 2 16.80 33.60 2.Lacat Venus 1 36.13 36.13 3.Manusi prot 2 10.10 20.20 4 CM9 1 21.00 21.00 5.Comutator 5 5.04 25.20 6.Intrerupator 5 3.36 16.80 7.Manusi protectie 11 4.20 46.20 8.Saci menaj 240L 5 9.24 46.20 9.Bec cu led 2 12.60 25.20 10.Fasung 2 2.52 5.05 11.Butuc yala 1 29.40 29.40 12.Cablu electric 2 0.84 1.70 13.Banza iz 1 2.50 2.50 14.Coadă lopata 1. 5.90 5.90 15.Broasca yala 1 29.40 29.40 16.Perie sarma 3 3.78 11.35 17.Masca praf 4 0.42 1.70
